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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  24.11.2019 Beginn:  14:30 Uhr

Wettkampf 1  50 m Schmetterling ( weiblich, 2008 u.j. )

Jahrgang 2008
1. Candela De la Calle Alarcón (2008) TSV Burgdorf  0:41,14   208

offene Wertung
1. Candela De la Calle Alarcón (2008) TSV Burgdorf  0:41,14

Wettkampf 2  50 m Schmetterling ( männlich, 2008 u.j. )

Jahrgang 2009
1. Adolfo De la Calle Alarcón (2009) TSV Burgdorf  0:50,12    82

Jahrgang 2008
1. Enno Klages (2008) TSV Burgdorf  0:47,56    96
2. Loris Metzger (2008) TSV Burgdorf  0:51,76    74

offene Wertung
1. Enno Klages (2008) TSV Burgdorf  0:47,56
2. Adolfo De la Calle Alarcón (2009) TSV Burgdorf  0:50,12
3. Loris Metzger (2008) TSV Burgdorf  0:51,76

Wettkampf 3  100 m Schmetterling ( weiblich, 2007 u.ä. )

Jahrgang 2007
1. Ronja Hansen (2007) TSV Burgdorf  1:54,59   110

Jahrgang 2006
1. Gesine Petke (2006) TSV Burgdorf  1:51,80   119

Jahrgang 2005
1. Fritzi Klages (2005) TSV Burgdorf  1:39,55   169
2. Nina Baars (2005) TSV Burgdorf  1:44,14   147

offene Wertung
1. Fritzi Klages (2005) TSV Burgdorf  1:39,55
2. Nina Baars (2005) TSV Burgdorf  1:44,14
3. Gesine Petke (2006) TSV Burgdorf  1:51,80
4. Ronja Hansen (2007) TSV Burgdorf  1:54,59
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Wettkampf 4  100 m Schmetterling ( männlich, 2007 u.ä. )

Jahrgang 2004
1. Simon Böhm (2004) TSV Burgdorf  1:31,80   147
2. Anton Feist (2004) TSV Burgdorf  1:37,35   123

Jahrgang 2003
1. Nico Baars (2003) TSV Burgdorf  1:18,29   237

Jahrgänge 1999 u.ä.
1. Mikhail Kasiyanov (1999) TSV Burgdorf  1:16,64   253
2. Stefan Westing (1980) TSV Burgdorf  1:24,34   189
3. Mohammad Palangian (1975) TSV Burgdorf  1:32,93   141

Benjamin Rohloff (1981) TSV Burgdorf nicht am Start

offene Wertung
1. Mikhail Kasiyanov (1999) TSV Burgdorf  1:16,64
2. Nico Baars (2003) TSV Burgdorf  1:18,29
3. Stefan Westing (1980) TSV Burgdorf  1:24,34
4. Simon Böhm (2004) TSV Burgdorf  1:31,80
5. Mohammad Palangian (1975) TSV Burgdorf  1:32,93
6. Anton Feist (2004) TSV Burgdorf  1:37,35

Benjamin Rohloff (1981) TSV Burgdorf nicht am Start

Wettkampf 5  25 m Rücken  (jüngste Schwimmerinnen) ( weiblich, alle Jahrgänge )

Jahrgang 2013
1. Lina Piefke (2013) TSV Burgdorf  0:33,80

Jahrgang 2012
1. Maria De la Calle Alarcón (2012) TSV Burgdorf  0:28,53
2. Tessa Baars (2012) TSV Burgdorf  0:30,06
3. Melina Salge (2012) TSV Burgdorf  0:42,36

Jahrgang 2011
1. Hannah Reinecke (2011) TSV Burgdorf  0:32,34

Jahrgang 2010
1. Ida Kuhlmeyer (2010) TSV Burgdorf  0:27,93
2. Lilly Piefke (2010) TSV Burgdorf  0:29,10
3. Luisa Wessarges (2010) TSV Burgdorf  0:34,73

Jahrgang 2009
1. Lucia Pröve (2009) TSV Burgdorf  0:38,00

Wettkampf 6  25 m Rücken (jüngste Schwimmer) ( männlich, alle Jahrgänge )

Jahrgang 2014
1. Leonhard Neubauer (2014) TSV Burgdorf  1:13,15
2. Friedrich Neubauer (2014) TSV Burgdorf  2:37,88
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noch Wettkampf 6  25 m Rücken (jüngste Schwimmer) ( männlich )

Jahrgang 2013
1. Paul Christoph Feist (2013) TSV Burgdorf  0:41,41

Jahrgang 2011
1. Florian Reinecke (2011) TSV Burgdorf  0:26,50
2. Benedikt Maximilian Böhm (2011) TSV Burgdorf  0:31,76

Max Cappelmann (2011) TSV Burgdorf nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Henner Borchling (2010) TSV Burgdorf  0:26,76
2. Lasse Bernard (2010) TSV Burgdorf  0:27,73
3. Julian Wegener (2010) TSV Burgdorf  0:31,49
4. Alexander Haertel (2010) TSV Burgdorf  0:31,76

Wettkampf 7  50 m Rücken ( weiblich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2013
1. Lina Piefke (2013) TSV Burgdorf  1:18,68    34

Jahrgang 2012
1. Maria De la Calle Alarcón (2012) TSV Burgdorf  1:03,26    67
2. Tessa Baars (2012) TSV Burgdorf  1:13,50    42

Jahrgang 2011
1. Hannah Reinecke (2011) TSV Burgdorf  1:12,47    44

Jahrgang 2010
1. Ida Kuhlmeyer (2010) TSV Burgdorf  0:58,79    83
2. Lilly Piefke (2010) TSV Burgdorf  1:10,22    49
3. Luisa Wessarges (2010) TSV Burgdorf  1:15,53    39

Jahrgang 2009
1. Nele-Zoe´ Meier (2009) TSV Burgdorf  1:10,55    48

offene Wertung
1. Ida Kuhlmeyer (2010) TSV Burgdorf  0:58,79
2. Maria De la Calle Alarcón (2012) TSV Burgdorf  1:03,26
3. Lilly Piefke (2010) TSV Burgdorf  1:10,22
4. Nele-Zoe´ Meier (2009) TSV Burgdorf  1:10,55
5. Hannah Reinecke (2011) TSV Burgdorf  1:12,47
6. Tessa Baars (2012) TSV Burgdorf  1:13,50
7. Luisa Wessarges (2010) TSV Burgdorf  1:15,53
8. Lina Piefke (2013) TSV Burgdorf  1:18,68

Wettkampf 8  50 m Rücken ( männlich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2011
1. Florian Reinecke (2011) TSV Burgdorf  0:55,34    68
2. Benedikt Maximilian Böhm (2011) TSV Burgdorf  1:21,41    21

Max Cappelmann (2011) TSV Burgdorf nicht am Start
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noch Wettkampf 8  50 m Rücken ( männlich )

Jahrgang 2010
1. Lasse Bernard (2010) TSV Burgdorf  1:07,85    37

Jahrgang 2009
1. Adolfo De la Calle Alarcón (2009) TSV Burgdorf  0:47,98   104
2. Stefan Alexander Feist (2009) TSV Burgdorf  0:49,98    92
3. Leon Reysen-Gasch (2009) TSV Burgdorf  1:00,04    53

offene Wertung
1. Adolfo De la Calle Alarcón (2009) TSV Burgdorf  0:47,98
2. Stefan Alexander Feist (2009) TSV Burgdorf  0:49,98
3. Florian Reinecke (2011) TSV Burgdorf  0:55,34
4. Leon Reysen-Gasch (2009) TSV Burgdorf  1:00,04
5. Lasse Bernard (2010) TSV Burgdorf  1:07,85
6. Benedikt Maximilian Böhm (2011) TSV Burgdorf  1:21,41

Max Cappelmann (2011) TSV Burgdorf nicht am Start

Wettkampf 9  100 m Rücken ( weiblich, 2008 u.ä. )

Jahrgang 2008
1. Candela De la Calle Alarcón (2008) TSV Burgdorf  1:33,53   205

Jahrgang 2007
1. Anastasia Kasiyanova (2007) TSV Burgdorf  1:44,74   146
2. Ronja Hansen (2007) TSV Burgdorf  1:48,09   133

Jahrgang 2006
1. Gesine Petke (2006) TSV Burgdorf  2:02,88    90

Jahrgang 2005
1. Fritzi Klages (2005) TSV Burgdorf  1:31,96   216
2. Nina Baars (2005) TSV Burgdorf  1:40,13   167

Jahrgänge 1999 u.ä.
1. Gema Alarcón Montero (1977) TSV Burgdorf  2:10,78    75

offene Wertung
1. Fritzi Klages (2005) TSV Burgdorf  1:31,96
2. Candela De la Calle Alarcón (2008) TSV Burgdorf  1:33,53
3. Nina Baars (2005) TSV Burgdorf  1:40,13
4. Anastasia Kasiyanova (2007) TSV Burgdorf  1:44,74
5. Ronja Hansen (2007) TSV Burgdorf  1:48,09
6. Gesine Petke (2006) TSV Burgdorf  2:02,88
7. Gema Alarcón Montero (1977) TSV Burgdorf  2:10,78
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Wettkampf 10  100 m Rücken ( männlich, 2008 u.ä. )

Jahrgang 2008
1. Enno Klages (2008) TSV Burgdorf  1:52,63    82
2. Loris Metzger (2008) TSV Burgdorf  1:58,01    71

Jahrgang 2007
1. Filip Eichstedt (2007) TSV Burgdorf  1:53,28    80
2. Rahim Razzouk (2007) TSV Burgdorf  2:06,04    58

Jahrgang 2004
1. Simon Böhm (2004) TSV Burgdorf  1:25,25   189
2. Anton Feist (2004) TSV Burgdorf  1:47,04    95

Jahrgang 2003
1. Nico Baars (2003) TSV Burgdorf  1:25,20   189

Jahrgänge 1999 u.ä.
1. Mikhail Kasiyanov (1999) TSV Burgdorf  1:18,93   238
2. Stefan Westing (1980) TSV Burgdorf  1:22,63   207
3. Benjamin Rohloff (1981) TSV Burgdorf  1:24,60   193
4. Mohammad Palangian (1975) TSV Burgdorf  1:32,03   150

offene Wertung
1. Mikhail Kasiyanov (1999) TSV Burgdorf  1:18,93
2. Stefan Westing (1980) TSV Burgdorf  1:22,63
3. Benjamin Rohloff (1981) TSV Burgdorf  1:24,60
4. Nico Baars (2003) TSV Burgdorf  1:25,20
5. Simon Böhm (2004) TSV Burgdorf  1:25,25
6. Mohammad Palangian (1975) TSV Burgdorf  1:32,03
7. Anton Feist (2004) TSV Burgdorf  1:47,04
8. Enno Klages (2008) TSV Burgdorf  1:52,63
9. Filip Eichstedt (2007) TSV Burgdorf  1:53,28

10. Loris Metzger (2008) TSV Burgdorf  1:58,01
11. Rahim Razzouk (2007) TSV Burgdorf  2:06,04

Wettkampf 11  50 m Brust ( weiblich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2013
1. Lina Piefke (2013) TSV Burgdorf  1:16,66    53

Jahrgang 2012
1. Maria De la Calle Alarcón (2012) TSV Burgdorf  1:13,19    60
2. Tessa Baars (2012) TSV Burgdorf  1:14,91    56
3. Melina Salge (2012) TSV Burgdorf  1:34,75    28

Jahrgang 2011
1. Hannah Reinecke (2011) TSV Burgdorf  1:11,78    64

Jahrgang 2010
1. Lilly Piefke (2010) TSV Burgdorf  1:10,99    66
2. Luisa Wessarges (2010) TSV Burgdorf  1:11,80    64
3. Ida Kuhlmeyer (2010) TSV Burgdorf  1:13,37    60
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noch Wettkampf 11  50 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 2009
1. Lucia Pröve (2009) TSV Burgdorf  1:03,66    92
2. Nele-Zoe´ Meier (2009) TSV Burgdorf  1:18,40    49

offene Wertung
1. Lucia Pröve (2009) TSV Burgdorf  1:03,66
2. Lilly Piefke (2010) TSV Burgdorf  1:10,99
3. Hannah Reinecke (2011) TSV Burgdorf  1:11,78
4. Luisa Wessarges (2010) TSV Burgdorf  1:11,80
5. Maria De la Calle Alarcón (2012) TSV Burgdorf  1:13,19
6. Ida Kuhlmeyer (2010) TSV Burgdorf  1:13,37
7. Tessa Baars (2012) TSV Burgdorf  1:14,91
8. Lina Piefke (2013) TSV Burgdorf  1:16,66
9. Nele-Zoe´ Meier (2009) TSV Burgdorf  1:18,40

10. Melina Salge (2012) TSV Burgdorf  1:34,75

Wettkampf 12  50 m Brust ( männlich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2013
1. Paul Christoph Feist (2013) TSV Burgdorf  1:22,44    28

Jahrgang 2011
1. Florian Reinecke (2011) TSV Burgdorf  1:11,93    43
2. Benedikt Maximilian Böhm (2011) TSV Burgdorf  1:14,03    39

Max Cappelmann (2011) TSV Burgdorf nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Alexander Haertel (2010) TSV Burgdorf  0:59,66    75
2. Henner Borchling (2010) TSV Burgdorf  1:05,21    58
3. Julian Wegener (2010) TSV Burgdorf  1:10,57    45
4. Lasse Bernard (2010) TSV Burgdorf  1:16,72    35

Jahrgang 2009
1. Adolfo De la Calle Alarcón (2009) TSV Burgdorf  0:54,20   101
2. Stefan Alexander Feist (2009) TSV Burgdorf  0:55,23    95
3. Leon Reysen-Gasch (2009) TSV Burgdorf  1:05,20    58

offene Wertung
1. Adolfo De la Calle Alarcón (2009) TSV Burgdorf  0:54,20
2. Stefan Alexander Feist (2009) TSV Burgdorf  0:55,23
3. Alexander Haertel (2010) TSV Burgdorf  0:59,66
4. Leon Reysen-Gasch (2009) TSV Burgdorf  1:05,20
5. Henner Borchling (2010) TSV Burgdorf  1:05,21
6. Julian Wegener (2010) TSV Burgdorf  1:10,57
7. Florian Reinecke (2011) TSV Burgdorf  1:11,93
8. Benedikt Maximilian Böhm (2011) TSV Burgdorf  1:14,03
9. Lasse Bernard (2010) TSV Burgdorf  1:16,72

10. Paul Christoph Feist (2013) TSV Burgdorf  1:22,44

Max Cappelmann (2011) TSV Burgdorf nicht am Start
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Ende des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

00:00 Uhr
15:49 Uhr
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  24.11.2019 Beginn:  16:45 Uhr

Wettkampf 13  100 m Brust ( weiblich, 2008 u.ä. )

Jahrgang 2008
1. Candela De la Calle Alarcón (2008) TSV Burgdorf  2:07,03   118

Jahrgang 2007
1. Anastasia Kasiyanova (2007) TSV Burgdorf  1:44,63   211
2. Ronja Hansen (2007) TSV Burgdorf  1:44,65   211
3. Pia Müller (2007) TSV Burgdorf  1:46,22   202

Jahrgang 2006
1. Gesine Petke (2006) TSV Burgdorf  1:48,50   189

Jahrgang 2005
1. Fritzi Klages (2005) TSV Burgdorf  1:43,38   219

Nina Baars (2005) TSV Burgdorf nicht am Start

Jahrgang 2002
1. Elena Voß (2002) TSV Burgdorf  2:07,29   117

Jahrgänge 1999 u.ä.
1. Gema Alarcón Montero (1977) TSV Burgdorf  2:07,08   118

offene Wertung
1. Fritzi Klages (2005) TSV Burgdorf  1:43,38
2. Anastasia Kasiyanova (2007) TSV Burgdorf  1:44,63
3. Ronja Hansen (2007) TSV Burgdorf  1:44,65
4. Pia Müller (2007) TSV Burgdorf  1:46,22
5. Gesine Petke (2006) TSV Burgdorf  1:48,50
6. Candela De la Calle Alarcón (2008) TSV Burgdorf  2:07,03
7. Gema Alarcón Montero (1977) TSV Burgdorf  2:07,08
8. Elena Voß (2002) TSV Burgdorf  2:07,29

Nina Baars (2005) TSV Burgdorf nicht am Start

Wettkampf 14  100 m Brust ( männlich, 2008 u.ä. )

Jahrgang 2008
1. Loris Metzger (2008) TSV Burgdorf  1:51,22   124
2. Enno Klages (2008) TSV Burgdorf  1:59,75   100

Jahrgang 2007
1. Filip Eichstedt (2007) TSV Burgdorf  2:07,16    83
2. Rahim Razzouk (2007) TSV Burgdorf  2:07,20    83

Jahrgang 2005
1. Cedric Meyer (2005) TSV Burgdorf  1:40,82   167
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noch Wettkampf 14  100 m Brust ( männlich )

Jahrgang 2004
1. Simon Böhm (2004) TSV Burgdorf  1:31,03   227
2. Anton Feist (2004) TSV Burgdorf  1:39,30   175

Jahrgang 2003
1. Nico Baars (2003) TSV Burgdorf  1:28,10   251

Jahrgänge 1999 u.ä.
1. Mikhail Kasiyanov (1999) TSV Burgdorf  1:21,41   318
2. Benjamin Rohloff (1981) TSV Burgdorf  1:29,63   238
3. Stefan Westing (1980) TSV Burgdorf  1:32,89   214
4. Mohammad Palangian (1975) TSV Burgdorf  1:34,32   204

offene Wertung
1. Mikhail Kasiyanov (1999) TSV Burgdorf  1:21,41
2. Nico Baars (2003) TSV Burgdorf  1:28,10
3. Benjamin Rohloff (1981) TSV Burgdorf  1:29,63
4. Simon Böhm (2004) TSV Burgdorf  1:31,03
5. Stefan Westing (1980) TSV Burgdorf  1:32,89
6. Mohammad Palangian (1975) TSV Burgdorf  1:34,32
7. Anton Feist (2004) TSV Burgdorf  1:39,30
8. Cedric Meyer (2005) TSV Burgdorf  1:40,82
9. Loris Metzger (2008) TSV Burgdorf  1:51,22

10. Enno Klages (2008) TSV Burgdorf  1:59,75
11. Filip Eichstedt (2007) TSV Burgdorf  2:07,16
12. Rahim Razzouk (2007) TSV Burgdorf  2:07,20

Wettkampf 15  25 m Freistil (jüngste Schwimmerinnen) ( weiblich, alle Jahrgänge )

Jahrgang 2013
1. Lina Piefke (2013) TSV Burgdorf  0:33,05

Jahrgang 2012
1. Maria De la Calle Alarcón (2012) TSV Burgdorf  0:26,45
2. Tessa Baars (2012) TSV Burgdorf  0:32,32
3. Melina Salge (2012) TSV Burgdorf  0:38,96

Jahrgang 2011
1. Hannah Reinecke (2011) TSV Burgdorf  0:32,12

Jahrgang 2010
1. Ida Kuhlmeyer (2010) TSV Burgdorf  0:28,22
2. Lilly Piefke (2010) TSV Burgdorf  0:30,82
3. Luisa Wessarges (2010) TSV Burgdorf  0:31,82

Wettkampf 16  25 m Freistil (jüngste Schwimmer) ( männlich, alle Jahrgänge )

Jahrgang 2014
1. Leonhard Neubauer (2014) TSV Burgdorf  0:52,57
2. Friedrich Neubauer (2014) TSV Burgdorf  0:57,70

Jahrgang 2013
1. Paul Christoph Feist (2013) TSV Burgdorf  0:36,38
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noch Wettkampf 16  25 m Freistil (jüngste Schwimmer) ( männlich )

Jahrgang 2011
1. Florian Reinecke (2011) TSV Burgdorf  0:29,36
2. Benedikt Maximilian Böhm (2011) TSV Burgdorf  0:31,31

Max Cappelmann (2011) TSV Burgdorf nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Alexander Haertel (2010) TSV Burgdorf  0:26,89
2. Henner Borchling (2010) TSV Burgdorf  0:28,48
3. Julian Wegener (2010) TSV Burgdorf  0:31,90
4. Lasse Bernard (2010) TSV Burgdorf  0:35,46

Wettkampf 17  3x50 m Familienstaffel ( mixed, alle Jahrgänge )

Wettkampf 18  50 m Freistil ( weiblich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2013
1. Lina Piefke (2013) TSV Burgdorf  1:16,03    28

Jahrgang 2012
1. Maria De la Calle Alarcón (2012) TSV Burgdorf  1:03,82    48
2. Tessa Baars (2012) TSV Burgdorf  1:13,13    32

Melina Salge (2012) TSV Burgdorf nicht am Start

Jahrgang 2011
1. Hannah Reinecke (2011) TSV Burgdorf  1:13,50    31

Jahrgang 2010
1. Ida Kuhlmeyer (2010) TSV Burgdorf  1:00,56    56
2. Luisa Wessarges (2010) TSV Burgdorf  1:10,78    35
3. Lilly Piefke (2010) TSV Burgdorf  1:11,45    34

Jahrgang 2009
1. Lucia Pröve (2009) TSV Burgdorf  1:06,32    43
2. Nele-Zoe´ Meier (2009) TSV Burgdorf  1:11,06    34

offene Wertung
1. Ida Kuhlmeyer (2010) TSV Burgdorf  1:00,56
2. Maria De la Calle Alarcón (2012) TSV Burgdorf  1:03,82
3. Lucia Pröve (2009) TSV Burgdorf  1:06,32
4. Luisa Wessarges (2010) TSV Burgdorf  1:10,78
5. Nele-Zoe´ Meier (2009) TSV Burgdorf  1:11,06
6. Lilly Piefke (2010) TSV Burgdorf  1:11,45
7. Tessa Baars (2012) TSV Burgdorf  1:13,13
8. Hannah Reinecke (2011) TSV Burgdorf  1:13,50
9. Lina Piefke (2013) TSV Burgdorf  1:16,03

Melina Salge (2012) TSV Burgdorf nicht am Start
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Wettkampf 19  50 m Freistil ( männlich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2011
1. Florian Reinecke (2011) TSV Burgdorf  1:09,26    25
2. Benedikt Maximilian Böhm (2011) TSV Burgdorf  1:13,91    20

Max Cappelmann (2011) TSV Burgdorf nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Alexander Haertel (2010) TSV Burgdorf  1:02,75    33
2. Henner Borchling (2010) TSV Burgdorf  1:10,03    24
3. Lasse Bernard (2010) TSV Burgdorf  1:17,42    18
4. Julian Wegener (2010) TSV Burgdorf  1:20,91    15

Jahrgang 2009
1. Adolfo De la Calle Alarcón (2009) TSV Burgdorf  0:44,04    97
2. Stefan Alexander Feist (2009) TSV Burgdorf  0:46,11    85
3. Leon Reysen-Gasch (2009) TSV Burgdorf  0:52,05    59

offene Wertung
1. Adolfo De la Calle Alarcón (2009) TSV Burgdorf  0:44,04
2. Stefan Alexander Feist (2009) TSV Burgdorf  0:46,11
3. Leon Reysen-Gasch (2009) TSV Burgdorf  0:52,05
4. Alexander Haertel (2010) TSV Burgdorf  1:02,75
5. Florian Reinecke (2011) TSV Burgdorf  1:09,26
6. Henner Borchling (2010) TSV Burgdorf  1:10,03
7. Benedikt Maximilian Böhm (2011) TSV Burgdorf  1:13,91
8. Lasse Bernard (2010) TSV Burgdorf  1:17,42
9. Julian Wegener (2010) TSV Burgdorf  1:20,91

Max Cappelmann (2011) TSV Burgdorf nicht am Start

Wettkampf 20  100 m Freistil ( weiblich, 2008 u.ä. )

Jahrgang 2008
1. Candela De la Calle Alarcón (2008) TSV Burgdorf  1:24,54   219

Jahrgang 2007
1. Ronja Hansen (2007) TSV Burgdorf  1:34,91   155
2. Anastasia Kasiyanova (2007) TSV Burgdorf  1:35,91   150
3. Pia Müller (2007) TSV Burgdorf  1:50,13    99

Jahrgang 2006
1. Gesine Petke (2006) TSV Burgdorf  1:37,88   141

Jahrgang 2005
1. Fritzi Klages (2005) TSV Burgdorf  1:21,14   248
2. Nina Baars (2005) TSV Burgdorf  1:32,67   166

Jahrgang 2002
1. Elena Voß (2002) TSV Burgdorf  1:33,41   162

Jahrgänge 1999 u.ä.
1. Gema Alarcón Montero (1977) TSV Burgdorf  1:51,75    95
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noch Wettkampf 20  100 m Freistil ( weiblich )

offene Wertung
1. Fritzi Klages (2005) TSV Burgdorf  1:21,14
2. Candela De la Calle Alarcón (2008) TSV Burgdorf  1:24,54
3. Nina Baars (2005) TSV Burgdorf  1:32,67
4. Elena Voß (2002) TSV Burgdorf  1:33,41
5. Ronja Hansen (2007) TSV Burgdorf  1:34,91
6. Anastasia Kasiyanova (2007) TSV Burgdorf  1:35,91
7. Gesine Petke (2006) TSV Burgdorf  1:37,88
8. Pia Müller (2007) TSV Burgdorf  1:50,13
9. Gema Alarcón Montero (1977) TSV Burgdorf  1:51,75

Wettkampf 21  100 m Freistil ( männlich, 2008 u.ä. )

Jahrgang 2008
1. Enno Klages (2008) TSV Burgdorf  1:37,18    98
2. Loris Metzger (2008) TSV Burgdorf  1:38,32    95

Jahrgang 2007
1. Rahim Razzouk (2007) TSV Burgdorf  1:37,68    97
2. Filip Eichstedt (2007) TSV Burgdorf  1:41,43    86

Jahrgang 2005
1. Cedric Meyer (2005) TSV Burgdorf  1:27,81   134

Jahrgang 2004
1. Simon Böhm (2004) TSV Burgdorf  1:12,35   239
2. Anton Feist (2004) TSV Burgdorf  1:32,88   113

Jahrgang 2003
1. Nico Baars (2003) TSV Burgdorf  1:10,70   256

Jahrgänge 1999 u.ä.
1. Mikhail Kasiyanov (1999) TSV Burgdorf  1:06,89   303
2. Mohammad Palangian (1975) TSV Burgdorf  1:11,81   245
3. Stefan Westing (1980) TSV Burgdorf  1:11,93   243
4. Benjamin Rohloff (1981) TSV Burgdorf  1:13,01   233

offene Wertung
1. Mikhail Kasiyanov (1999) TSV Burgdorf  1:06,89
2. Nico Baars (2003) TSV Burgdorf  1:10,70
3. Mohammad Palangian (1975) TSV Burgdorf  1:11,81
4. Stefan Westing (1980) TSV Burgdorf  1:11,93
5. Simon Böhm (2004) TSV Burgdorf  1:12,35
6. Benjamin Rohloff (1981) TSV Burgdorf  1:13,01
7. Cedric Meyer (2005) TSV Burgdorf  1:27,81
8. Anton Feist (2004) TSV Burgdorf  1:32,88
9. Enno Klages (2008) TSV Burgdorf  1:37,18

10. Rahim Razzouk (2007) TSV Burgdorf  1:37,68
11. Loris Metzger (2008) TSV Burgdorf  1:38,32
12. Filip Eichstedt (2007) TSV Burgdorf  1:41,43
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20CPS-Schwimm    -    Lizenznehmer: TSV Burgdorf

Wettkampf 22  100 m Lagen ( weiblich, 2008 u.j. )

Jahrgang 2008
1. Candela De la Calle Alarcón (2008) TSV Burgdorf  1:40,07

offene Wertung
1. Candela De la Calle Alarcón (2008) TSV Burgdorf  1:40,07

Wettkampf 23  100 m Lagen ( männlich, 2008 u.j. )

Jahrgang 2009
1. Adolfo De la Calle Alarcón (2009) TSV Burgdorf  1:48,10
2. Stefan Alexander Feist (2009) TSV Burgdorf  1:55,35

Jahrgang 2008
1. Enno Klages (2008) TSV Burgdorf  1:47,59
2. Loris Metzger (2008) TSV Burgdorf  1:56,10

offene Wertung
1. Enno Klages (2008) TSV Burgdorf  1:47,59
2. Adolfo De la Calle Alarcón (2009) TSV Burgdorf  1:48,10
3. Stefan Alexander Feist (2009) TSV Burgdorf  1:55,35
4. Loris Metzger (2008) TSV Burgdorf  1:56,10

Wettkampf 24  200 m Lagen ( weiblich, 2007 u.ä. )

Jahrgang 2007
1. Ronja Hansen (2007) TSV Burgdorf  4:01,63

Jahrgang 2006
1. Gesine Petke (2006) TSV Burgdorf  3:50,69

Jahrgang 2005
1. Fritzi Klages (2005) TSV Burgdorf  3:23,28

Nina Baars (2005) TSV Burgdorf nicht am Start

Jahrgang 2002
1. Elena Voß (2002) TSV Burgdorf  4:01,59

offene Wertung
1. Fritzi Klages (2005) TSV Burgdorf  3:23,28
2. Gesine Petke (2006) TSV Burgdorf  3:50,69
3. Elena Voß (2002) TSV Burgdorf  4:01,59
4. Ronja Hansen (2007) TSV Burgdorf  4:01,63

Nina Baars (2005) TSV Burgdorf nicht am Start
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Wettkampf 25  200 m Lagen ( männlich, 2007 u.ä. )

Jahrgang 2004
1. Simon Böhm (2004) TSV Burgdorf  3:08,79
2. Anton Feist (2004) TSV Burgdorf  3:48,80

Jahrgang 2003
1. Nico Baars (2003) TSV Burgdorf  2:58,08

Jahrgang 1999
1. Mikhail Kasiyanov (1999) TSV Burgdorf  3:00,93

Jahrgänge 1998 u.ä.
1. Stefan Westing (1980) TSV Burgdorf  3:08,38
2. Mohammad Palangian (1975) TSV Burgdorf  3:12,74
3. Benjamin Rohloff (1981) TSV Burgdorf  3:14,27

offene Wertung
1. Nico Baars (2003) TSV Burgdorf  2:58,08
2. Mikhail Kasiyanov (1999) TSV Burgdorf  3:00,93
3. Stefan Westing (1980) TSV Burgdorf  3:08,38
4. Simon Böhm (2004) TSV Burgdorf  3:08,79
5. Mohammad Palangian (1975) TSV Burgdorf  3:12,74
6. Benjamin Rohloff (1981) TSV Burgdorf  3:14,27
7. Anton Feist (2004) TSV Burgdorf  3:48,80

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

00:00 Uhr
15:49 Uhr


